[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района «Княжпогостский»

от 20.04.2007г. № 25 «Об утверждении структуры
администрации муниципального района

«Княжпогостский»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 40 Устава  муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района "Княжпогостский"
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 20.04.2007г. № 25 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Княжпогостский» (далее - решение) следующее изменения:

1.1.   Строку 12 приложения к решению изложить в следующей редакции:

 «Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района».
1.2. Строки 13, 14, 15 приложения к решению считать строками 14, 15, 16 соответственно.

1.3. Строку 13 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Отдел архитектуры, строительства и дорожного хозяйства администрации муниципального района (наделено правами юридического лица)».
        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2015 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

                Н.А. Туркина
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 26.03.2015г. № 407

Республика Коми, г.Емва